мученик, разом з ним 320 року загинули за Христову віру 40 дівчиць.

Св. Калліста

III ст., разом з двома рідними братами віддав своє життя за Христову віру.

Св. Ісуса Навина

Жив у XV ст. до народж. Ісуса Христа. Провідник Ізраїльського народу; після смерті св. пророка Мойсея, увів їх до обіцяної землі.

2 вересня (15 вересня)

Св. Маманта, Св. Івана Посника

3 вересня (16 вересня) **Св. Антима**

Св. Теоктиста

4 вересня (17 вересня) **Св. Вавила**

Св. Мойсея

Жив у XV ст. до Ісуса Христа, найбільший пророк Старого Заповіту, надхнений Богом письменник, великий провідник свого народу, вивів ізраїльтян з єгипетської неволі; помер 1449 р. перед Христом.

5 вересня (18 вересня) **Св. Захарії**

Жив у I ст. до нар. Ісуса Христа. Священик, батько св. Йоана Предтечі, вбитий між святинею і жертвником.

6 вересня (19 вересня)

**Чудо св. Архистратига Михаїла в
Хонах**

Св. Євдокія

Жив у IV ст. Вірменин, військовий старшина, прославив Христа мученицькою смертю.

7 вересня (20 вересня)

Св. Созонта
IV ст., пастух, прославив Христа
мученицькою смертю 304 року.

НОВИНИ

**ПАПА ФРАНЦИСК: НЕХАЙ ЗАМОВКНЕ
БРЯЗКІТ ЗБРОЇ В СИРІЇ – СУТИЧКИ НЕ
ВИРІШУЮТЬ ПРОБЛЕМ**

Після молитви «Ангел Господній» у неділю 25 серпня 2013 р., Папа Франциск звернувся із стурбованим закликом за припинення воєнних дій та за мирне вирішення конфлікту в Сирії.